
SNSもチェックしてね♪

ホームページ Instagram X

スタッフがイベントの撮影を行います。映像や写真がSNS等の広報活動に
使用されることがあります。あらかじめご了承ください。

母の日のプレゼント
にも最適!!

1つ
300円
1つ
300円

縫わず
に

でき
る!!

主催:あんなかスマイルパーク
     安中市原市1990-1 Tel:027-380-2525
企画・運営:NPO法人あんなか元気づくり応援団

かんたんかんたん

5.4㈰
10:00-16:00

二二ミミ ポポーーチチ

2025.

(時間内であればいつでも参加可能)
会場:スマイルパーク多目的室

コインケースや
アクセサリー入れと
しても使えるよ♪

あんなか
スマイルパーク

(ラッピング無料)

ぬ


